
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 103 г. Томска 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

23.08.2024 года                                     № 139-ос 

 

О создании комиссии по  

предупреждению детского травматизма  
 

 

                 В целях обеспечения безопасных условий пребывания воспитанников в МАДОУ 

№ 103, предупреждения детского травматизма и несчастных случаев с воспитанниками в 

МАДОУ № 103,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по предупреждению детского травматизма в составе: 

- Н.Ф. Давыдова, старший воспитатель; 

- Е.А. Виноградова, старший воспитатель; 

- Т.А. Ерохина, старший воспитатель; 

- А.А. Риндевич, заведующий хозяйством. 

 2.  Утвердить план работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма на 2024 – 2025 учебный год. 

3. Провести месячник по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма с 02.09.2024 по 30.09.2024 г.                      

4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                      В.М. Девивье 

 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                                  Н.Ф. Давыдова ______________________ 

                                                                  Е.А. Виноградова ____________________ 

                                                                  Т.А. Ерохина ________________________ 

                                                                  А.А. Риндевич _______________________ 

 

 

 

 
Исп. М.В. Никифорова  

45-55-85 

 

 

 
 

 


